



Çocuklar için Çocuklar ile Birlikte
Çocukları Savunmak



III. ULUSLARARASI
ÇOCUK KORUMA
KONGRESİ
30 Eylül-3 Ekim 2018
Kalıyya Otel Ünye Ordu

www.cocukkorumakongresi2018.org

Prof. Dr. Figen Şahin Dağlı

Hacettepe Üniversitesi İngilizce Tıp Fakültesi'nden 1989 yılında mezun olmuş, 1994'te Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ihtisasını Dr. Sami Ulus Çocuk Hastanesi'nde tamamlamıştır. Öğretim üyeliği kariyerine 1999 yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı, Sosyal Pediatri Bilim Dalı'nda başlamış, aynı bölümde 2004 yılında Doçent Dr., 2010 yılında da Profesör Dr. Ünvanlarını almıştır. On sekiz yıl görev yaptığı bu bölümden Ağustos 2017 tarihinde emekli olmuştur.

Türkiye'nin ilk "Üniversite Temelli Çocuk Koruma Merkezi" olan Gazi Üniversitesi Çocuk Koruma, Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin kurucularındandır. Merkezde 2006-2014 yılları arasında Müdür Yardımcısı, 2014-2017 yılları arasında da Merkez Müdürü olarak görev yapmıştır. Ülkemizde benzer merkezlerin kurulması için UNICEF teknik desteği ile gerçekleştirilen projede aktif olarak rol almıştır.

Çocuk İstismarını ve İhmalini Önleme Derneği (ÇİİÖDER) 2005-2010 dönem başkanı olup halen yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. Çocuk Koruma Merkezlerini Destekleme Derneği (ÇOKMED) nin de kuruluşundan beri yönetim kurulunda bulunmaktadır. Uluslararası Çocuk İstismarını ve İhmalini Önleme Derneği (International Society for Prevention of Child Abuse and Neglect-ISPCAN) nin 2000 yılından beri üyesi olup, bu derneğin 2012 yılında İstanbul'da düzenlediği dünya kongresinde kongre düzenleme kurulu başkanlığı yapmıştır. ISPCAN'ın yönetim kuruluna 2014 yılında seçilmiş olup halen ISPCAN'de "Eğitim Komitesi Başkanı" görevini yürütmektedir. Çocuk istismarı ve ihmalinin önlenmesiyle ilgili çok sayıda makale ve kitap bölümü yazmış olup, tıp fakültesi, hemşirelik, çocuk gelişimi gibi bölümlerde lisans ve lisansüstü dersleri vermekte, ayrıca alanda çalışan profesyonellerin de bu konudaki mezuniyet sonrası eğitimlerinde katkıda bulunmaktadır.